公告编号：2019-012

证券代码：870146         证券简称：泰华电子     主办券商：安信证券

吉林省泰华电子股份有限公司

关于取得房产证的公告

吉林省泰华电子股份有限公司全资子公司吉林省北亚防雷装置

检测咨询有限公司（以下简称“北亚检测”）于近日取得了由长春市

国土资源局颁发的中华人民共和国不动产权证书，证书编号为吉

（2019）长春市不动产权第 0613668 号。建筑面积：1804.61平方米。

一、房产证书载明的具体内容

证书号 权利人 坐落位置 登记时间 建筑面积 用途

吉（2019）长

春市不动产

权 第

0613668 号

吉林省北亚

防雷装置检

测咨询有限

公司

高新北区盛

北大街 3333

号长春北湖

科技园项目

一期 B11 号

楼

2019 年 5 月

21 日

1804.61

平方米

科教用地/科

研办公

二、取得房产证对公司的影响

2018 年 7 月 27 日，北亚检测与长春北湖科技园发展有限公司签

订《商品房买卖合同》，购买长春北湖科技园发展有限公司位于高新

北区盛北大街 3333 号长春北湖科技园项目一期 B11 号房。本次房屋

产权证的取得，为公司整体可持续发展创造有利条件。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2019-012

三、备查文件目录

《中华人民共和国不动产权证》

特此公告。

吉林省泰华电子股份有限公司

董事会

2019 年 5 月 30 日